
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

8.06.202 №220

Об ознакомлении выпускников 11 класса 
с результатами ЕГЭ по русскому языку.

На основании протокола проверки результатов ЕГЭ по русскому языку, 
проведенного 4 июня 2021 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Рябчун Ольге Александровне, классному руководителю 11 класса, 
довести до сведения выпускников МБОУ СОШ № 10 результаты 
ЕГЭ по русскому языку 18 июня 2021 года.

Русский язык

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кол-во
баллов

Подпись

1. Кучма Виктория Викторовна 64

2. Лях Антон Анатольевич 72

3. Понамарева Лилиана Вячеславовна 90

4. Серая Ольга Васильевна 53
" 4 ...

Ли ЛСр 0
2. Штаневой А.М, заместителю директора по УВР, организовать 

прием апелляций о несогласии с выставленными баллами и 
передать пакет документов в управление образования МО 
Крыловский район в срок до 21 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением дандегбГ^щэйкдза возложить на 
заместителя директора по УВР

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Л.Л. Рябцева

10 4  /  / о.А . Рябчун 
<Л У М / /  А.М. Штанева



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
Предмет: 04 - химия, 31.05.21г., Крыловский район

№
Код
АТ
Е

Код
ОУ Фамилия Имя Отчество

Сери
я

док.

Номер
док. Задания типа В Задания типа С

Верн
ых

отве
тов

Балл

13 028 002810 Понамарева Лилиана Вячеславовна 0317 883039 ++++++212++++-12+--+2211++++ 0(2)2(2)1(4)2(5)0(4)3(3) 38 70
Министр Е.В.Воробьева 
Саидмурадов А.У.

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
_________  Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., Краснодарский край

№
Код
АТ
Е

Код
ОУ Фамилия Имя Отчество

Сери
я

док.

Номер
док. Задания типа В Задания типа С

Верн
ых

отве
тов

Балл

8040 028 002
810 Кучма Виктори

я
Викторовн

а 6017 220476
+++— 4++„+++2- 

++-+.+„2 1(1)3(6)0(1)0(1)1(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 38 64

8041 028 002
810 Лях Антон Анатольев

ич 0317 805583
+ -

+++++5+++++++2++ 
+—++—1

1(1)4(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)0(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 45 72

8042 028 002
810 Понамарева Лилиан

а
Вячеславо

вна 0317 883039 +++++++5+-+-
+++2+++++++++4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 54 90

8043 028 002
810 Серая Ольга Васильевн

а 0317 883330
-+++-++1 н— ч— 1 +-+- 

-+ -+4 1(1)2(6)1(1)1(1)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)0(2)1(1)1(1) 29 53

Министр Е.В.Воробьева
Саидмурадов А.У. (861) 236-45-77

Предмет: 02 - математика, 07.06.21г., Краснодарский край

№
Код
АТ
Е

Код ОУ Фамилия Имя Отчество Серия док. Номер док. Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл

646
3 028 002810 Кучма Виктория Викторовна 6017 220476 +++++-+— + 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 7 33

646
4 028 002810 Лях Антон Анатольевич 0317 805583 ++++++-++++- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 10 50

646
5 028 002810 Серая Ольга Васильевна

------ //«-У >5’/  —
0317 883330 ++ ++----- + - 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 5 23

Министр Е.В.Воробьева Саидмурадов А.У[г861) 236-450Щ!



Протокол (по пересмотру федерального центра тестирования) проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ

Код
ОУ

Фамилия Имя Отчество Серия док. Номер док. Задания типа В Задания типа С
Верных
ответов

Ба
лл

325 028 002810 Серая Ольга Васильевна 0317 883330
-+++-++1+— +~1+- 

+„+-++4
1(1)2(6)1(1)1(1)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)0( 

2)1(1 )1(1)
30 54

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
___ Предмет: 12 - обществознание, 15.06.21г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ

Код
ОУ

-
Фамилия Имя Отчество Серия

док.
Номер

док. Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл

5057 028 002810 Кучма Виктория Викторовна 6017 220476 +++222122+2+222+220 
2

2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)2(3)2(3) 
1(3)0(1)0(1)0(2)0(1)0(2) 50 76

5058 028 002810 Серая Ольга Васильевна 0317 883330 ++-112110-1-001-2020 2(2)1(2)3(3)0(3)0(2)0(2)0(3)1(3) 
0(3)0(1)0(1)0(2)0(1)0(2) 21 41

Министр Е.В.Воробьева Саидмурадов А.У. 861) 236-45-77

ЕКТОР



МБОУ СОШ № 10 О 2020/2021 уч.год * 1  Рябцева Оксана Михайловна ■ й  Выход

Управление Планирование Обучение Расписание Журнал Отчеты Внеурочная деятельность Ресурсы Аяесгация

Классный журнал

Предмет

Русский язык 

Учитель

Рябцееа Оксана Михайловна

■ 0С|°00
Темы уроков и задания 1=1 На печать ,2  Экспорт в Ехсе1

У||ЩН№И " тч ппЛ Л

Январь

14 15 21 22 28 29 4 5

Февраль

11 12 18 19 23 26 4 3

Март

11 12 18 19 1 2 8
Апрель

9 16 22 23 29 30 13

Май

14 20 21
Оценка

Средни
пцгн*?

з  а  о  о  а  в  о  а  о  а  о  о  о  в а 8 8 8 8 В В 8 В В 8 8 3 В 8 а 8 8 8
период

1. Кучма Виктория В. 3 3 4 4 6 4 4 4 5 4 43 3 5 4 4 4 4 34 4 4 3 4 4 4 3 4 181 4

?-Лях Антон А УП 4 4 43 4 4 УП 41 3 4 4 4 4 3 4 34 3 Б Б Б 5 3 3 3 4 159 4

5. Псиз марева Лилиана В 5 УП 5 5 45 5 5 5 5 55 4 5 4 5 5 44 4 5 5 44 5 5 3 5 5 4 ^  5

4. Серая Ольга В. 3 4 4 4 44 5 УП 4 УП ;  3 2 4 5 3 4 3 3 43 3 4 3 43 3 4 3 2 3 3.48 3


